
UCHWAŁA NR XVII/138/2004

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 07 grudnia 2004 roku

w sprawie wysokości stawek opłat za przyjmowanie odpadów na składowisko 
gminne.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43 z późniejszymi 
zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę za przyjmowanie odpadów na składowisko gminne stanowiące 
własność Gminy Czernikowo w wysokości 60,00 zł za 1 tonę dla jednostek 
prowadzących działalność gospodarczą.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 
stycznia 2005 roku.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
sołectwach.

§4
Traci moc uchwała Rady Gminy nr IY/29/2003 z dnia 28 luty 2003 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

(mgr inż. Czesław Makowski)


